PDF af favoritter
DCX 4 MANUEL
Manuel
DE-CD040F45100
Sædeventil MAN. DCX4 T-T DN40 FKM
Lækage tæthed ved høje temperatur
Sfærisk krop med stor godstykkelse
Kan brugs på en lang række applikationer

max. 8 bar (800 kPa) / 116 psi
Vakuum modstand: 0,4 cm³ / s
 Leveres som standard med:
Med aktuator
Med svejseender
Sædepakninger af PFA
Andre pakninger af EPDM
Ventil normal lukket (NC)
Produktberørte dele: Aisi 316L (14404)
Ikke produktberørte dele: Aisi 304 (1.4301)
Finish: Poleret
3.1 Certifikat samt FDA erklæring kan leveres
3A og EHEDG
DIM. ø A B C D E F G ø H Vægt Hus: L/L form Hus: T/L form Hus / L/T form Hus: L/X form
DN mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. Kg. Vare nr. Vare nr. Vare nr. Vare nr.
25 25x1,2 55 55 192 14 110 240 89 5 DE-CS025A11100 DE-CS025A21100 DE-CS025A31100 DE-CS025A51100
38 38x1,2 70 70 195 18 110 255 89 5 DE-CS038A11100 DE-CS038A21100 DE-CS038A31100 DE-CS038A51100
51 51x1,2 82 80 225 27 123 300 114 9 DE-CS051A11100 DE-CS051A21100 DE-CS051A31100 DE-CS051A51100
63 63,5x1,6 105 95 275 32 159 360 167 20 DE-CS063A11100 DE-CS063A21100 DE-CS063A31100 DE-CS063A51100
76 76x2 110 105 280 32 159 375 167 21 DE-CS076A11100 DE-CS076A21100 DE-CS076A31100 DE-CS076A51100
101 101,6x2 130 165 335 35 181 470 216 40 DE-
CU101A11100
DE-
CU101A21100

max. 8 bar (800 kPa) / 116 psi
Vakuum modstand: 0,4 cm³ / s
 Leveres som standard med:
Med aktuator
Med svejseender
Sædepakninger af PFA
Andre pakninger af EPDM
Ventil normal lukket (NC)
Produktberørte dele: Aisi 316L (14404)
Ikke produktberørte dele: Aisi 304 (1.4301)
Finish: Poleret
3.1 Certifikat samt FDA erklæring kan leveres
3A og EHEDG
DIM. ø A B C D E F G ø H Vægt Hus: L/L form Hus: T/L form Hus / L/T form Hus: L/X form
DN mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. Kg. Vare nr. Vare nr. Vare nr. Vare nr.
1’’ 25,4x1,65 51 83 192 14 110 240 89 5 DE-CU025A11100 DE-CU025A21100 DE-CU025A31100 DE-CU025A51100
11/2’ 38,1x1,65 57 83 195 18 110 255 89 5 DE-CU038A11100 DE-CU038A21100 DE-CU038A31100 DE-CU038A51100
2’’ 50,8x1,65 76 95 225 27 123 300 114 9 DE-CU051A11100 DE-CU051A21100 DE-CU051A31100 DE-CU051A51100
21/2’ 63,5x1,65 76 108 275 32 159 360 167 20 DE-CU063A11100 DE-CU063A21100 DE-CU063A31100 DE-CU063A51100
3’’ 76x1,65 82 120 280 32 159 375 167 21 DE-CU076A11100 DE-CU076A21100 DE-CU076A31100 DE-CU076A51100
4’’ 101,6x2,0 130 165 335 35 181 470 216 40 DE-CU101A11100 DE-CU101A21100 DE-CU101A31100 DE-CU101A51100
6’’ 152,4x2,75 180 195 500 62 285 620 270 78 DE-CU152A11100 DE-CU152A21100 DE-CU152A31100 DE-CU152A51100
Hus konfigurationer
Manualer fra Definox (Engelsk)